
OBJEDNÁVKA V CEN!1000[33[2024

Zakázka:-

Objednatel: Dodavatel:
CENDIS, s.p. TITIO s.r.o.
nábřeží L. Svobody 1222/12 U První baterie 802/5
110 15 Praha 1 162 00 Praha 6
IČ: 00311391 IČ: 28241266
DIČ: czooa11391 DIČ: C228241266

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky předané kvýzvě A119 | výzva k podání nabídky CEN/1000/33/2024 l BESIP , úpravy
a rozšíření extranetu vč. bezpečnostních záplat CMS u vás objednáváme služby:

Rozvoj webové aplikace BESIP—

1. Úprava extranetu Besip - rozšíření agendy výkazů koordinátorů
V stávající části extranetu pro koordinátory, kdejsou výkazy bude možné nově nejenom přidávat jednotlive
řádky výkazů, ale ke každému řádku bude možné přidat ještě spřažený řádek, něco jako podčinnost, ta bude
mít opět kód, popis a počet hodin. Ve výsledku to bude pak vypadat tak, že bude hlavní řádek & pod ním
třeba tři podřádky s různou činností (kódy) & hodin. Hlavní řádek pak sčítá ty podřádky do svých hodin, tedy
hodin toho hlavního řádku. Tento spřažený řádek bude vidět na PDF výkaze a jeho hodiny se budou počítat
do celkových hodin výkazu.
Smluvní cena bez DPH 140 000; Kč.

2. Úprava extranetu Besip »Sekce - pro dopravní hřiště — rozšíření o Harmonogramy
Ve stávající sekci výkazů v extranetu přibude možnost přidávat Harmonogramy, je to vlastně výkaz bez
možnosti schválení. Harmonogram se pak může překlopít do výkazu aje možné ve výkazu Vidět jaký byl
předpoklad dle harmonogramu a jaké jsou skutečně odvedené hodiny. v PDF se pak zobrazívedle
skutečných hodin ty předpokládané z harmonogramu,
Smluvní cena bez DPH 50 000,4 Kč,

3. Práce spojené s odstraněním nálezů penetračních testů v rozsahu:
nastavení XrContentyperOptions hlavičky na webovém serveru, nastavení Permissions Policy hlavičky na
webových sen/erech, nastavení Referrer—Pollcy hlavičky na webovém serveru, úprava nastaveníJavaScrípt
knihoven .
Smluvnícena bez DPH 16 000; Kč.

4. Tvorba nové samostatné sekce webu BESIP pro preventivní kampaň BESIP zaměřenou na
nejnebezpečnější přestupky v silničním provozu (obdobné Dám respekt) a rozšíření NBS. Obsah stránek dodá
SO BESIP, Půjde především 0 stránky, kdy se každá bude zabývat některým ze závažných přestupků v silniční
dopravě. Pro každý přestupek samostatná stránka. Současně rozšíření stránky Nový bodový systém dle
ZadáníSO BESIP,
Smluvnícena bez DPH 175 000,- Kč.

CENDlS, s.p,



?) cendis

5. Tvorba nové samostatné sekce webu BESIP - Autoškoly (pod výuku) , přehled informací, co je důležité si
zjistit o každé autoškole, než do ní nastoupím, dále pak adresářsouhorů pro autoškoly s možnostmi staženi.
Typicky půjde o PDF, Word, Excel a TXT pro výuku a praktické ukázky. Dále bude sekce obsahovat videa,
která BESIP o této tématice natočil.
Smluvní cena bez DPH 71 000; Kč.

Gilmplementace propojenído webu BESIP - aplikace pro online interaktivní testy na web : online testy pro
děti s vyhodnocením odpovědí— klíč správných odpovědí. BESIP dodá podklady pro online testy, které budou
připojeny do stránek webu BESIP prostřednictvím Kentico API, nebo jiným standardním vstupem dat na
web.
Smluvnícena bez DPH 47 000,7 Kč.

Realizace by měla probíhat v období 3/2024 , 9/2024.
Termín dodávkyje flexibilní, závisí na dodánífinálnich podkladů. Po dodánívšech podkladů je pak doba na
vytvořeníjednotlivých částí objednávky 72 pracovních dní,
Maximální termín dodáníje stanoven na 303_2024.

Práce realizované na základě této objednávky budou fakturovaná postupně dle realizace dodávky na základě
oboustranně schváleného Akceptačního protokolu.
Platba bankovním převodem.

CENA celkem bez DPH 499 000,- CZK

Tomáš Digitálně podepsal
Tomáš Tichý

. : o 1024.03. s
TIChy iammamvoo'1

Ing Jan Paroubek
Pověřen řízením státního podniku

v Praze dne: 15.3.2024

(ENDIS, s.p.




